

M M Invest A/S

Rønnevej 4 B, 8240 Risskov

CVR-nr. 36 62 48 17

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. marts 2017.

Steffen Ebdrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	M M Invest A/S Rønnevej 4 B 8240 Risskov
	CVR-nr.: 36 62 48 17 Stiftet: 21. marts 1953 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Steffen Ebdrup Marie-Louise Vagnby Lars Gerner Jensen
Direktion	Marie-Louise Vagnby
Revisor	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået i kapitalanbringelser og afkast heraf.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 483 t.kr. mod 457 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 216 t.kr. mod 142 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	483.166	456.823
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-89.227	-89.227
Driftsresultat	393.939	367.596
Andre finansielle indtægter	55.035	17.586
Øvrige finansielle omkostninger	-171.221	-198.499
Resultat før skat	277.753	186.683
Skat af årets resultat	-61.570	-45.022
Årets resultat	216.183	141.661
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	51.700	49.900
Overføres til overført resultat	164.483	91.761
Disponeret i alt	216.183	141.661

Balance 31. december

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Grunde og bygninger	<u>10.238.689</u>	<u>10.327.916</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>10.238.689</u>	<u>10.327.916</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>10.238.689</u>	<u>10.327.916</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	2.750
	Udsudte skatteaktiver	54.309	42.531
	Andre tilgodehavender	<u>11.761</u>	<u>3.582</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>66.070</u>	<u>48.863</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>986.315</u>	<u>1.206.107</u>
	Værdipapirer i alt	<u>986.315</u>	<u>1.206.107</u>
	Likvide beholdninger	<u>328.396</u>	<u>91.639</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.380.781</u>	<u>1.346.609</u>
	Aktiver i alt	<u>11.619.470</u>	<u>11.674.525</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
2 Overført resultat	3.902.850	3.738.367
3 Foreslået udbytte for regnskabsåret	51.700	49.900
Egenkapital i alt	<u>4.954.550</u>	<u>4.788.267</u>
Gældsforpligtelser		
4 Gæld til realkreditinstitutter	<u>6.115.591</u>	<u>6.332.117</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.115.591</u>	<u>6.332.117</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	442.988	462.849
Leverandører af varer og tjenesteydelser	31.250	31.250
Selskabsskat	68.515	56.800
Anden gæld	6.576	3.242
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>549.329</u>	<u>554.141</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>6.664.920</u>	<u>6.886.258</u>
Passiver i alt	<u>11.619.470</u>	<u>11.674.525</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2016	2015
1. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2016	10.699.695	10.699.695
Kostpris 31. december 2016	10.699.695	10.699.695
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-371.779	-282.552
Årets af-/nedskrivninger	-89.227	-89.227
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	-461.006	-371.779
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	10.238.689	10.327.916
2. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	3.738.367	3.646.606
Årets overførte overskud eller underskud	164.483	91.761
	3.902.850	3.738.367
3. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2016	49.900	49.900
Udloddet udbytte	-49.900	-49.900
Udbytte for regnskabsåret	51.700	49.900
	51.700	49.900
4. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	6.332.521	6.541.212
Heraf forfalder inden for 1 år	-216.930	-209.095
	6.115.591	6.332.117
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	5.183.550	5.468.000
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 6.333 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 10.239 t.kr.		